
VÝPIS Z USNESENÍ 
17. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LUKOV
konaného dne 13. 10. 2021 

Zastupitelstvo obce Lukov, v souladu s ustanovením § 84 Zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

• 166/2021
ZO schvaluje v souladu s ust. § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů záměr směny obec-
ních pozemků p. č. 937/31 o výměře 2104 m2, p. č. 937/124 o výměře 124 m2, p. č. 1528/8 o výměře 294 m2 a p. č. 875/3  
o výměře 202 m2, vše v k. ú. Lukov u Zlína za pozemky ve vlastnictví Statutárního města Zlína p. č. 1620/16 o výměře 447 m2,  
p. č. 1620/23 o výměře 49 m2 a p. č. 1620/25 o výměře 74 m2, vše v k. ú. Štípa, včetně případného doplatku.

• 167/2021   
ZO schvaluje v souladu s ust. § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů odkoupení části po-
zemků p. č. 1571/65, p. č. 786/29, p. č. 1576/30, p. č. 786/24, p. č. 786/31, vše v k. ú. Lukov u Zlína od vlastníka pozemků – 
společnosti PODHORAN LUKOV, a.s., Pod Kaštany 499, Lukov. Veškeré náklady spojené s převodem hradí kupující.

• 168/2021  
ZO schvaluje v souladu s ust. § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů prodej obecních po-
zemků p. č. 1300/19 o výměře 357 m2 a st. 395 o výměře 44 m2 soukromé osobě. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 

• 169/2021   
ZO schvaluje v souladu s ust. § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů prodej obecního 
pozemku p. č. 323/34 o výměře 75 m2, který vznikl oddělením části z obecního pozemku p. č. 323/1 na základě GP čís- 
lo 1568-0079/2020, vyhotoveným panem Ing. Jiřím Mrůzkem, soukromé osobě. Náklady spojené s převodem hradí kupující.

• 170/2021  
ZO schvaluje v souladu s ust. § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů prodej části obecního 
pozemku p. č. 1534/1 o výměře cca 75 m2, soukromým  osobám. Náklady spojené s převodem hradí kupující.

• 171/2021  
ZO schvaluje v souladu s ust. § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů prodej obecního pozemku 
p. č. 323/34 o výměře 72 m2, který vznikl oddělením části z obecního pozemku p. č. 1534/1 na základě GP číslo 1567-0049/2020, 
vyhotoveným panem Ing. Jiřím Mrůzkem. Náklady spojené s převodem hradí kupující.

• 172/2021  
ZO schvaluje v souladu s ust. § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů prodej obecního pozemku 
p. č. 1485/31 o výměře 39 m2, který vznikl oddělením části z obecního pozemku p. č. 1485/2 na základě GP číslo 1592-0008/2021, 
vyhotoveným panem Ing. Jiřím Mrůzkem. Náklady spojené s převodem hradí kupující.

• 173/2021 
ZO schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/BZL/5997/2021-BZLM, mezi 
Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových a Obcí Lukov, kterou se do vlastnictví Obce 
Lukov bezúplatně převádí pozemek p. č. 8/5 – ostatní plocha o výměře 18 m2 v k. ú. Lukov u Zlína a pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy.

• 174/2021 
ZO schvaluje rozpočtové opatření Obce Lukov č. 2/2021 na rok 2021.

• 175/2021 
ZO bere na vědomí Zápis č. 192/2021/EKO z dílčího přezkoumání hospodaření Obce Lukov za rok 2021, zpracovaného 
paní Ing. Danou Vaňkovou a Bc. Janou Mičolovou, ze dne 31. 8. 2021.

• 176/2021 
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o přeshraniční spolupráci s Obcí Tužina na projekt s názvem „Z Tužiny do Lukova na kole“, 
kde Obec Lukov je partnerem projektu.

V Lukově dne 13. 10. 2021 Michal Teplý, starosta 
Bc. Tomáš Kulenda, místostarosta


